
T I P  5 / 0 5

14
ТЇЇЇЇ1

Hyundai Sonata
Zcela přepracovaný sedan střední třídy vypadá 
velmi dobře a cena je skutečně lákavá.

16 Opel Astra GTC
Astra dostala sportovnější kupé, jakousi pří
pravu na opravdu ostrou verzi OPC.

18
fTMl

Honda CR-V 2.2 i-CDTi vs. Nissan 
X-Trail 2.2 dCi
SUV od Hondy je na trhu čerstvě v  druhé 
generaci. Postavili jsme ho proti staršímu mo
delu od Nissanu.

22 Audi A4 Avant 3.0 TDIV6 Tiptronic
Na náklad jsou tu jiní přeborníci, ale v  jízdě se 
audi nevyrovná zřejmě žádný.

24 Volkswagen Golf 2.0 TDI 4Motion
Golf s pohonem všech kol je perfektní, výbor
ně jede a spotřeba se drží v  rozumných me
zích.

32
ІЇЇІЇЇ1

Rada Toyota Corolla
Pět motorů - tři zážehové a dva vznětové - se 
nabízí v  řadě Corolla u nás. Zkusili jsme určit, 
který je nejlepší.

38
lunu

Ford Focus Kombi 2.0 TDCi
Nová generace focusu je už také ve verzi kom
bi. Jízdními vlastnostmi je vůz opět na výši.

48
ІПТЇЇ1

Volkswagen Polo 1.2
Dlouhodobý test na 100 000 km dal polu po
řádně zabrat, přitom opotřebeni vozu se uká
zalo jako nepatrné.

28 Kabriolety
Otevřený vůz chystají snad všichni výrobci. 
A  někteří stále nedají dopustit na klasickou plá
těnou skládací střechu.

36
firm

Škoda Yeti
Varianta na téma Roomster se nese v  duchu 
SUV. Skoda vZenevě představuje studii, která 
by nemusela být bez šancí na výrobu.

44 Motory Alfa Romeo
Vidlicové šestiválce italské značky byly vždy 
něčím výjimečné. Zvoní jim ale nyní hrana?

46 Filtry pevných částic
Boj se sazemi zuří skoro ve všech automobil
kách. Také emisní lim ity jsou proti nim ostře 
namířeny.

52 BMW 5
Vůz generace E 39 z let 1995 až 2003 je mi
mořádně kvalitně zpracován a cenami mile 
překvapí.

7 fl Formule 1
Я  U  Statistiky všech 

týmů a jezdců 
letošního seriá
lu mistrovství 
světa F1.

Auto T IP  05/05 3


